公告 110 學年度自行招收僑生及港澳生申請入學【第一次招生】僑生及港澳生錄取生名單
第 1 頁，共 3 頁

樹德科技大學 公告

發文日期：中華民國 110 年 2 月 5 日

發文字號：110 德科大教公字第 110006 號

主旨：本校「110 學年度自行招收僑生及港澳生申請入學」【第一次招生】僑生及港澳生正、

備取生名單，特此公告。

依據：本校招生委員會通過。

公告事項：

一、僑生之身分認定，依僑務委員會 110 年 1 月 18 日僑生就字第 1100060740 號函覆

審核僑生申請資格結果辦理。港澳生之身分認定，依教育部 110 年 2 月 3 日臺教

文(二)字第 1100017657 號函覆審核港澳生申請資格結果辦理。

二、各學系（學位學程）僑生及港澳生錄取狀況如下表：

中文

姓名
英文姓名 身分別 申請學系（學位學程）

專業

審查

身分

認定

錄取

結果

李曉嵐 LI HIU LAAM 港澳生 生活產品設計系 通過 符合 正取

譚若瀚 TAM YEUK HON JOHN 港澳生 生活產品設計系 通過 符合 正取

黄西佳 JESSICA ARLENE WIBISONO 僑生 生活產品設計系 通過 符合 正取

林永双 DELICIA FELICIANA LIEM 僑生 生活產品設計系 通過 符合 正取

邱月珊 YAU YUET SHAN 港澳生 企業管理系 通過 符合 正取

吳強根 STANLEY GIDEON 僑生 企業管理系 通過 符合 正取

毛凱亭 MO HOI TING 港澳生 休閒遊憩與運動管理系 通過 符合 正取

翁智威 YUNG CHI WAI 港澳生 休閒遊憩與運動管理系 通過 符合 備取 1

梁紫蕙 LEUNG TSZ WAI 港澳生 休閒與觀光管理系 通過 符合 正取

葉佩雯 YIP PUI MAN 港澳生 休閒與觀光管理系 通過 符合 正取

李權 LEE KENN 僑生 休閒與觀光管理系 通過 符合 正取

陳靜瑩 TAN JING YING 僑生 休閒與觀光管理系 通過 符合 正取

郭舒敏 KWOK SHU MAN 港澳生 兒童與家庭服務系 通過 符合 正取

韓冰 HON PING 港澳生 社會工作學士學位學程 通過 符合 正取

崔正頡 TSUI CHING KIT 港澳生 表演藝術系 通過 符合 正取

王真雅 WONG CHUN NGA 港澳生 表演藝術系 通過 符合 正取

譚靜文 TAM CHING MAN 港澳生 表演藝術系 通過 符合 正取

李芷茵 LEE TSZ YAN 港澳生 表演藝術系 通過 符合 正取

劉燕鵬 LAU YIN PANG  港澳生 表演藝術系 通過 符合 正取

李珮棋 LEE PUI KI 港澳生 表演藝術系 通過 符合 正取

蔡智允 CHUA ZHI YEUN 僑生 表演藝術系 通過 符合 正取

何俐穎 GERMAINE HOH LEE YIN 僑生 表演藝術系 通過 符合 正取

公告 110 學年度自行招收僑生及港澳生申請入學【第一次招生】僑生及港澳生錄取生名單
第 2 頁，共 3 頁

中文

姓名
英文姓名 身分別 申請學系（學位學程）

專業

審查

身分

認定

錄取

結果

李汶縣 LEE WEN XUAN 僑生 表演藝術系 通過 符合 正取

鄧婉吟 THEN WAN YING 僑生 表演藝術系 通過 符合 正取

洪緯欣 ANG WEI XIN 僑生 表演藝術系 通過 符合 正取

李映霖 CHRISTINA LEE YING LING 僑生 表演藝術系 通過 符合 正取

王雅瑤 WONG NGA YIU MIYAKO 港澳生 表演藝術系 通過 符合 備取 1

楊慧祺 YEUNG WAI KI 港澳生 金融管理系 通過 符合 正取

黃誠意 WONG SHING YI  港澳生 室內設計系 通過 符合 正取

郭正謙 KWOK CHING HIM 港澳生 室內設計系 通過 符合 正取

何松諺 MALVIN HARIMURTI 僑生 室內設計系 通過 符合 正取

韓信隆
IGNASIUS IS SAGITA RIZKI TRI

KURNIAWAN
僑生 室內設計系 通過 符合 正取

吳浩隆 NG HO LUNG 港澳生 室內設計系 通過 符合 備取 1

周綺婷 CHOW YEE TING 港澳生 流行設計系 通過 符合 正取

陳月英 JESSICA CLARABELLE 僑生 流行設計系 通過 符合 正取

林道娟 JEANETTE LIM 僑生 流行設計系 通過 符合 正取

黃曉敏 WONG HIU MAN 港澳生 流行設計系 通過 符合 備取 1

李敏樺 LEE MAN WA 港澳生 流行設計系 通過 符合 備取 2

馬祺欣 MA KI YAN KIERAN 港澳生 動畫與遊戲設計系 通過 符合 正取

鄧梓寶 TANG TSZ PO 港澳生 動畫與遊戲設計系 通過 符合 正取

袁鈺欣 YUEN YUK YAN 港澳生 動畫與遊戲設計系 通過 符合 正取

陳倩妮 CHAN SIN NI 港澳生 動畫與遊戲設計系 通過 符合 正取

林明鴻 GERALD LIM BENG HONG 僑生 動畫與遊戲設計系 通過 符合 正取

劉昕皓 LIU XIN HAO 僑生 動畫與遊戲設計系 通過 符合 正取

黄匀蔚 FELICIA BELLADONA 僑生 視覺傳達設計系 通過 符合 正取

孫菁菁 VANNESSA ANJANI 僑生 視覺傳達設計系 通過 符合 正取

朱曉結 THIESSA 僑生 視覺傳達設計系 通過 符合 正取

李雪英 ARLEEN NATHALIA 僑生 視覺傳達設計系 通過 符合 正取

李光恩 ELGAN GAVRIEL LIMAN 僑生 資訊工程系 通過 符合 正取

林子輝 KEVIN CHRISTIAN 僑生 資訊工程系 通過 符合 正取

鄭宇陽 JENG YU YEUNG 港澳生 電腦與通訊系 通過 符合 正取

鍾森華 CHUNG SUM WA 港澳生 電競產業管理學士學位學程 通過 符合 正取

譚敏聰 TAM MAN CHUNG 港澳生 電競產業管理學士學位學程 通過 符合 正取

邱家義 YAU KA YEE 港澳生 電競產業管理學士學位學程 通過 符合 正取

范佐浩 FAN CHO HO 港澳生 電競產業管理學士學位學程 通過 符合 正取

梅耀和 MOI YEW HO 僑生 電競產業管理學士學位學程 通過 符合 正取

鐘茂峰 CHONG MAO FENG 僑生 電競產業管理學士學位學程 通過 符合 正取

羅維佳 LO WAI KAI 港澳生 餐旅與烘焙管理系 通過 符合 正取

陳利子 GIGI TAN LI ZHI 僑生 餐旅與烘焙管理系 通過 符合 正取

公告 110 學年度自行招收僑生及港澳生申請入學【第一次招生】僑生及港澳生錄取生名單
第 3 頁，共 3 頁

中文

姓名
英文姓名 身分別 申請學系（學位學程）

專業

審查

身分

認定

錄取

結果

鄭舒文 CHANG SHU WEN 僑生 餐旅與烘焙管理系 通過 符合 正取

吳春梅 VONNY JOSCELINO 僑生 餐旅與烘焙管理系 通過 符合 正取

呂本偉 LOO PEN WEI 僑生 餐旅與烘焙管理系 通過 符合 正取

梁儉恆 LEUNG KIM HANG MARIA 港澳生 應用外語系 通過 符合 正取

鄭林 CHENG LAM 港澳生 藝術管理與藝術經紀系 通過 符合 正取

羅茵恩 LO YIN YIN 港澳生 藝術管理與藝術經紀系 通過 符合 正取

主任委員 陳清燿